1.乙方在甲方建设项目总体建筑规划条件下，就土地上拟建的房屋的功能布局、户型结构等方面

提出特别条件， 甲方在行政审批及规划许可的范围内依照乙方提出的条件和要求进行定制厂房开发
建设。

2.乙方向甲方认购厂房及地下车库共计 5栋楼及地下车库，地块面积约为 21,851.28 平方米，该定
制区域位于联东 U 谷·洪山生态科技工业产业园东南角，青菱大道与杨林二路交汇处，预计规划总建
筑面积约为 57,500平方米。 面积如有变化，甲乙双方同意在签署预售合同时予以变更，最终以房产实
测面积为准。

3. 厂房及地下车库的认购单价为人民币 3,995元/平米， 总价款预计为人民币 229,712,500 元，大
写：贰亿贰仟玖佰柒拾壹万贰仟伍佰元整(含增值税)。 乙方所认购该厂房及地下车库的单价以本认购
书标定的价格为准，总价款以单价乘以最终房产实测面积计算结果为准。 该总价款不包含如因地下车
库办理产权证需要补交的土地出让金等费用，如需补交，由乙方承担。

4.乙方于签署本认购书时不支付任何购房价款，甲方按照乙方提出的条件进行工程规划办理及相
应的定制房屋开发建设。 预计建设时间为 2年 3个月，自取得工程规划许可证之日起进行计算。

5.厂房分两批办理取得商品房预售许可证，取得预售许可证后 5个工作日内甲乙双方分别就每栋
楼分层（以分层符合当地文件为前提）签订房屋预售合同，按照分期付款的方式支付房款。